

## معرفی مقصران مرگ دختر ۴ ساله در فضای سبز



آخرین عکس از مصومه کوپولو

**گروه حوادث /** شهردار منطقه ۱۵ و شهردار ناحیه ۵ که پس از حادثه سقوط مرگبار دختر ۴ ساله به داخل چاه بازداشت شده بودند در مجموع با وثیقه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی آزاد شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، عصر یکشنبه ۱۹ تیر معصومه ۴ ساله که همراه خانواده‌اش به فضای سبز رمپ کنار بزرگراه افسریه رفته بود به داخل چاه عمیقی سقوط کرد و جان باخت.

پس از این حادثه، شهردار منطقه ۱۵ و شهردار میثم حسین‌پور آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که پدر معصومه سرگرم عکاسی از دخترش بوده که ناگهان در یک لحظه دخترش ناپدید می شود.

در جست‌وجو برای یافتن دخترک، در نهایت او را داخل چاهی ۴۶ متری پیدا می‌کنند که با اعداد موضوع به آتش‌نشانی و اورژانس با کمک امدادگران دخترک از چاه بیرون کشیده شد اما جان باخته بود.

### ادعای خانم دکتر در دادسرا:

## همسریکی از بیمار انم مرار بود

**گروه حوادث/** زن جوانی که به رفتار همسرش مشکوک شده بود، داخل خودروی او ریداب و ضبط صوت جاساز کرد اما اکنون با اتهام آدم‌ربایی رویه‌رو شده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل زن جوانی به پلیس مراجعه کرد و از رپوده شدنش توسط همسر یکی از بیماران‌ش خبر داد و گفت: من پزشک هستم و به درخواست بیماران برای انجام تست کرونا و ارائه خدمات پزشکی به خانه‌هایشان می‌روم. مدتی قبل برای کارهای درمانی و انجام تست کرونا به خانه مرد جوانی به نام بهروز رفته‌م و این رفت‌وآمدها باعث آشنایی ما شد.

این روز که سوار خودروام بودم، ناگهان یک خودرو با چند سرنشین راهم را سد کرد و زن جوانی از آن بیرون آمد و با تهدید مرا سوار خودرواش کرد. آنها ۲۰ دقیقه مرا بودند و زن جوان مرا تهدید کرد که دست از سر شوهرش بردارم. او می‌گفت بهروز همسرش است و من زندگی‌اش را از هم پاشیده‌ام. من از زن

## افسر پلیس راهور

## قربانی مسافران جنایتکار



**گروه حوادث /** افسر پلیس راهور که در مسیر بازگشت به خانه سه مرد جوان را به‌عنوان مسافر سوار خودرو کرده بود با شلیک گلوله آنها به قتل رسید اما مردان جنایتکار پس از واژگونی خودروی مسروقه دستگیر شدند.

سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح این حادثه اظهار داشت: ساعت ۲۲:۱۴ پانزدهم تیرماه خبر قتل یکی از مأموران جان برتف پلیس راهور استان توسط چند سارق مسلح در «بلوار معلم» زاهدان اعلام شد و بلافاصله تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی استان در صحنه حاضر شدند.

در نهایت تیم کارشناسی اعلام کرد در این حادثه شهردار منطقه ۱۵ به میزان ۴۰ درصد، شهردار ناحیه ۵ به میزان ۳۰ درصد و پیمانکار نیز ۳۰ درصد در مرگ دختر کوچک مقصر بوده اند. پس از بازداشت این افراد روز گذشته شهردار منطقه ۱۵ با وثیقه ۷۰۰ میلیون تومانی و شهردار ناحیه ۵ با وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی در حالی آزاد شدند که بازپرس جنایی دستور بررسی در رابطه با اینکه مبلغ نقدی وثیقه از اموال شهرداری بوده یا اموال شخصی آنها را صادر کرد. چنانچه مبلغ وثیقه از اموال شهرداری باشد، شهردار منطقه ۱۵ و ناحیه ۵ متهم به تصرف غیر قانونی در اموال دولتی خواهند شد.

روز گذشته خانواده معصومه نیز با مراجعه به شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران شکایت خود را ثبت کرده و همچنین گلایه داشتند که چرا شهرداری، آن قسمت از پارک را محصور نکرده بود و به خاطر اهمال آنها دخترشان را از دست دادند.

■ چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۷۹۵۵

### درخواست طلاق به خاطر نیمرو

**گروه حوادث/** زن جوان که انگار از هوای گرم و فضای سنگین و پرتنش حاکم بر مجتمع خانواده کلافه شده بود با بی‌حوصلگی این طرف و آن طرف را نگاه می‌کرد و هر چند دقیقه نیز به داخل اتاق شعبه ۳۴ می‌رفت و از مدیر دفتر سؤال می‌کرد که آیا وقت رسیدگی شان شروع نشده است؟ سرانجام منشی با خواندن شماره پرونده آنها این زوج جوان را به داخل اتاق قاضی فراخواند. به محض ورود به شعبه همسر این زن که انگار از اوبی حوصله‌تر بود رو به قاضی گفت: حاج آقا بیچاره شدم، بدبخت شدم. از زندگی ۲۷ ساله‌ام هیچ خبری ندیدم، فکر کردم ازدواج کنم زندگی‌ام خوب می‌شود اما اشتباه کردم این خانم حتی بلد نیست یک غذای ساده درست کند یا شاید هم بلد است و عمداً برای من درست نمی‌کند. دیگر خسته و کلافه شده‌ام ۷ماه ۷ عروسی مان می‌گذرد، اما یک‌بار هم غذا درست نکرده است. از بس نیمرو خورده‌ام دیگر حالم حتی از اسم این غذا هم به هم می‌خورد. قاضی عینک خود را از چشم برداشت و با اشاره به زن جوان گفت: دخترم حرف‌هایی که همسرت زد را قبول داری؟

وی با کمی مکث گفت: نه آقای قاضی اینها همه بهانه است. من خوب می‌دانم مشکل کجا است. همسرم با زنان دیگری ارتباط دارد و می‌خواهد با این بهانه مرا بد جلوه دهد و مجبور به طلاق کند.

قاضی گفت: یعنی شما در خانه غذا درست می‌کنی؟ - بله جناب قاضی البته شاید بعضی از غذاها را بتوانم درست کنم اما این طبیعی است. همه خانم‌ها که بلد نیستند همه غذاها را درست کنند.

شوهرش با کنایه گفت: تو فقط نیمرو بلدی درست کنی. زن جوان با لحن تندی رو به شوهرش گفت: آره تو درست میگی اون دخترایی که باهاشون کافه میری اونا خوبین اونا خوب بدن غذا درست کنند بدبختی و نداری و بیچارگی تو برای من است کافه و سینما رفتن برای آنها واقعاً متأسفم.

قاضی با شنیدن این حرف‌ها گفت: پسرم شغل شما چیست؟ - من یک بازاریاب هستم برای قرارهای کاری با مشتریام به کافه می‌روم، نه برای خوشگذرانی اما همسرم فکر می‌کند من برای تفریح به آنجا می‌روم. کسی در زندگی من نیست ولی این خانم با توهماتش زندگی را برای من جهنم کرده، حسرت یک وعده غذای گرم و خوشمزه به لدم مانده است. من من است‌سختگیری نیستم اما بعد از ۷ماه زندگی مشترک این انتظار زیادی از همسرم نیست.

جناب قاضی پاور کنید حق با من است، او اصلاً توجهی به زندگی مشترک ما ندارد یا مدام خانه مادرش است یا با دوستانش بیرون است من هم که از سر کار می‌آیم نه جای آماده است نه غذایی درست کرده و نه محبتی از سمت او می‌بینم. من همش غذا را بیرون می‌خورم یا در شرکت یا خانه خواهر و برادرم هستم. خانواده‌ام دیگر متوجه شده‌اند و مدام می‌گویند مگر زنت بلد نیست غذا درست کند واقعاً خسته شده‌م بهتر است طلاق بگیریم.

زن جوان که بغض گلویش را گرفته بود کمی آب خورد و گفت: این تو هستی که اصلاً توجهی به من نداری، خسته شده‌ام دیگر نمی‌توانم به این زندگی ادامه دهم اما تا آخرین ریال مهریه‌ام را از تو می‌گیرم. باید تمام ۲۰۰ تا سکه مهریه‌ام را بدهی.

قاضی پرونده که می‌خواست جدال لفظی این زوج را کنترل کند بین حرف آنها پرید و گفت: به این زودی حکم طلاق را صادر نمی‌کنم باید یک ماه به کلاس‌های مشاوره بروید اگر مشکلاتن حل نشد آن وقت حکم طلاق را صادر می‌کنم. فعلاً بایباید این صورت‌جلسه را امضا کنید نوبت رسیدگی بعدی است.

■ **امیرحسین صفدری کارشناس حوزه خانواده**

نیبود شناخت کافی، مسئولیت‌پذیری، بی‌توجهی به زندگی مشترک و تفکیک قائل نشدن بین زندگی متأهلی و مجردی، روزها باعث شده زوج‌های جوان زیادی مثل این دو زن و شوهر جوان در کوتاه‌ترین زمان ممکن دچار مشکلات زیادی شوند و طلاق را برای خود راه‌حل مناسبی بدانند.

زوج‌های جوان باید بدانند در رزناشویی همه زوج‌ها مشکلات وجود دارد و آنها باید با تفکر، گفت‌وگو و از خودگذشتگی راه‌حلی برای مسائل خود پیدا کنند نه اینکه با بحث، توهین و قضاوت‌های بیجا مشکلات را پیچیده‌تر نمایند.

غذا درست کردن آنقدر موضوع بزرگی نیست که زن و شوهر بخواهند به خاطر آن درخواست طلاق بدهند. زوج‌های اگر می‌خواهند زندگی خوبی داشته باشند باید از این مسائل حاشیه‌ای فاصله بگیرند و واقعیت زندگی مشترک را ببینند و ماهیت آن را به‌درستی درک کنند و با عشق و صداقت زندگی خود را بسازند.

### قاتل شهید رنجبر در یک قدمی چوبه دار



**گروه حوادث /** حکم قصاص عامل به شهادت رساندن سرهنگ علی‌اکبر رنجبر از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد.

به گزارش ایرنا از دیوان عالی کشور، شعبه نیم دیوان عالی کشور، با توجه به نظریه کمیسیون پزشکی قانونی استان فارس، مبنی بر عدم احراز جنون متهم در حین ارتکاب جرم و انجام تحقیقات کافی و رفع نقص به استناد بند الف ماده ۴۶۹ قانون آیین دادرسی کیفری، رأی صادر شده توسط دادگاه کیفری یک استان فارس را مطابق موازین قانونی اعلام و رأی صادره را ابرام کرد.

طبق حکم صادره، متهم به اتهام مباشرت جرح با چاقو و قتل عمدی شهید رنجبر به یک‌بار قصاص نفس در ملاعام، حسب درخواست اولیای دم و پس از استیذان از مقام صالح و پرداخت دیات جراحات غیرمؤثر در مرگ مقتول در حق اولیای دم، ظرف یک سال از تاریخ قتل و به اتهام مباشرت در سرقالت توام با آزار اسلحه سازمانی ناجا از ید مقتول به تحمل ۱۰ سال حبس تعزیری و ۷۴ ضربه تازیانه تعزیری و به اتهام مباشرت به ضرب و جرح عمدی یک سرباز وظیفه با چاقو به تحمل یک سال حبس تعزیری و پرداخت دیات، ظرف یک سال از تاریخ ارتکاب بزه در حق مجنی علیه محکوم شد.

چهاردهم بهمن سال گذشته، شهید رنجبر مأمور وظیفه‌شناس نیروی انتظامی استان فارس با سلاح سرد به شهادت رسید، پس از متواری شدن قاتل، تحقیقات به صورت شبانه‌روزی در دستور کار قرار گرفت و با اقدامات عملیاتی پلیس انتظامی استان فارس و همکاری اطلاعاتی ویژه سربازان گمنام امام زمان (عج) محل اختفای متهم در شهرستان شیراز شناسایی و قاتل دستگیر شد.

مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس کشور در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» عنوان کرد: پس از اعلام گزارش این حادثه ۶ آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل که مسیر جنوبی اتوبان زنجان - تبریز بود، اعزام و مصدومان با اتوبوس اورژانس به بیمارستان آیت‌الله موسوی زنجان منتقل شدند.

۱۶ مصدوم این حادثه ۲ نفر بستری و سایرین بعد از مداوا ترخیص شدند.

سرهنگ مهدی میناخانی جانشین پلیس راه استان زنجان نیز گفت: این سانحه به دلیل خواب‌آلودگی راننده رخ داد و در جریان آن راننده به همراه ۳ نفر دیگر در این حادثه فوت و ۱۶ نفر دیگر مجروح شدند.

به‌طور قطع اگر راننده پیش از حرکت استراحت کافی کرده بود، هیچ‌گاه حوالی صبح دچار خواب‌آلودگی نمی‌شد.

۱۹ سرنشین این اتوبوس کوهنوردان ایرانی بودند که برای صعود به کوه‌های ترکیه رفته بودند و در مسیر بازگشت دچار این حادثه شده‌اند.

غضارامانی رئیس هیات کوهنوردی استان زنجان نیز در این باره گفت: مسافران این اتوبوس از کوهنوردان آزاد کرج و تهران بودند که برای کوهنوردی به کوه‌های آرارات ترکیه رفته بودند. متأسفانه اتوبوس حامل این کوهنوردان در مسیر بازگشت، واژگون شد که بر اثر آن سه نفر فوت کردند.



واژگونی اتوبوس کوهنوردان ۳ فوتی و ۱۶ مصدوم برجا گذاشت

## صعود به آرارات سقوط در زنجان

**گروه حوادث /** اتوبوس کوهنوردان ایرانی که پس از فتح قله آرارات قصد بازگشت به تهران را داشتند در محور زنجان - تهران واژگون و منجر به مرگ ۳نفر و مصدوم شدن ۱۶ مسافر دیگر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت شش

### پسر ورزشکار پس از ۹ سال از کما خارج شد



هیات پزشکی ورزشی این شهرستان به عیادت این جوان رفته بود، گفت: اداره بهزیستی شهرستان فردیس مأمور رسیدگی هرچه بیشتر به این خانواده شده است.

همچنین درصدد هستیم تا از طریق کمک‌های خیران و امکانات دولتی، این خانواده را در نگهداری و بازگشت این جوان به شرایط عادی مورد حمایت قرار دهیم.

های و مادرش در یک واحد مسکونی اجاره‌ای در شهرک درصدد زندگی می‌کنند و البته بهزیستی کمک‌هایی به آنها می‌کند که با توجه به توان ضعیف اقتصادی خانواده، به هیچ‌وجه کافی نیست.ابوذر سعیدی، مسئول کمیته درمان هیأت پزشکی ورزشی شهرستان فردیس نیز در عیادت و دلجوایی از هادی گفت: هر کاری از جمله تزریق دارو و انتقال برای تهیه سی‌تی اسکن لازم باشد برای این ورزشکار انجام می‌شود.

### قتل در حمام

**گروه حوادث /** کارشناسان پزشکی قانونی رتل زن جوان درحمام خانه‌اش را فاش کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل، مرد جوانی در تماس با پلیس از مرگ همسرش درحمام خبر داد و گفت: نیم ساعت از رفتن همسرم به حمام گذشته بود که دخترم کوچک‌مان شروع به گریه و بی‌قراری کرد، همسرم را صدا کردم که زودتر بیرون بیاید اما جوابی نداد نگران شدم و وقتی در حمام را باز کردم با جسد همسرم رو به رو شدم.باتوجه به مرگ مشکوک زن ۲۲ ساله، مأموران کلانتری ۱۶۱ ابوذر موضوع را به بازپرس محمد تقی شعبانی اعلام کردند. در تحقیقات اولیه، بازپرس جنایی دستورانتقال جسد به پزشکی قانونی برای معاینه جسد را صادر کرد.

■ **قتل زن جوان**

متخصصان پزشکی قانونی پس از انجام کالبدشکافی و آزمایشات، اعلام کردند روی گردن جسد، آثار کبودی و خون‌مردگی‌های پراکنده زیر پوست مشاهده شده است که وجود خون‌مردگی و کبودی حکایت از قتل بر اثر خفگی داشت. با اعلام نظریه پزشکی قانونی درخواست قتل، حدود ۲۴ ساعت پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی، بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی خانه زن جوان شدند. دربررسی‌ها، تیم جنایی به همسر مقتول مشکوک شده اما مرد جوان مدعی شد: چند سال قبل ازدواج کردیم و حاصل این ازدواج دختری یک‌ساله است. با همسر مشکلی نداشتم و رابطه خوبی باهم داشتمیم. روزی که این اتفاق افتاد مادرم، خواهرم و دامادمان نیز خانه بودند. بدین ترتیب بازپرس جنایی دستور بازداشت مرد جوان و تحقیقات از افرادی که مرد جوان مدعی بود در زمان حادثه در محل حضور داشتند را صادر کرد.